Das sollten Sie sich nicht
entgehen lassen

Willkommen an der
kroatischen Adriakiiste

ISTRIEN

BB Nordliches Istrien
H Poret

Zentralistrien

B Vrsar

H Limfjord

B Rovinj
Nationalpark Brijuni
EJ Pula und sein Siiden
Bl Istriens Stidostkiiste

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1140164287

12

32
36
42
46
48
50
54
58
64

KVARNER

Zwischen Lovran und Volosko 68

M Rijeka

Senj

Cres

Loginj

Susak

M3 Premuda, Silba, Olib
Krk

k] Rab

Pag

Jadranska Magistrala
B Velebit und Paklenica

76
84
86
92
98
100
102
108
12
14
116

Nationalpark Plitwitzer Seen 120

digitalisiert durchE %‘%ﬁﬁ.
BLIOT

E
E

H


http://d-nb.info/1140164287

NORDDALMATIEN
Zadar, Nin und Vir

Der Archipel von Zadar
Die Kornaten
Ferieninsel Murter
Krka-Nationalpark
Sibenik und Primosten
Der Archipel vor Sibenik
Knin und die Dinara

128
134
142
150
154
160
164
166



MITTELDALMATIEN
Trogir mit Ciovo

Split

Bra¢, Solta, Drevnik

Cetina und Naturpark
Biokovo

Makarska Riviera
Hvar

Vis und die Blaue Grotte
von BiSevo

170
176
184

192
200
206

212



SUDDALMATIEN
Koréula

Der Peljesac

Ston

m Mijet

Lastovo
Dubrovnik

Ein Spaziergang auf
Dubrovniks Stadtmauer

Die Elafiten
Ej Cavtat und Konavle

NORDKROATIEN
Zagreb

Zagorje und Medimurje
Varazdin

Highlights in Slawonien

REISEINFOS

Die kroatische Adriakiste
vonA-Z

218
224
228
230
232
234

242
246
248

252
260
264
266

272

Kalender

Kleiner Sprachfiihrer
Register

Impressum

274
284
286
288



