

Das sollten Sie sich nicht entgehen lassen

Willkommen an der kroatischen Adriaküste

ISTRIEN

- 1** Nördliches Istrien
- 2** Poreč
- 3** Zentralistrien
- 4** Vrsar
- 5** Limfjord
- 6** Rovinj
- 7** Nationalpark Brijuni
- 8** Pula und sein Süden
- 9** Istriens Südostküste

KVARNER

8	18 Zwischen Lovran und Volosko	68
12	11 Rijeka	76
32	12 Senj	84
36	13 Cres	86
42	14 Lošinj	92
46	15 Susak	98
48	16 Premuda, Silba, Olib	100
50	17 Krk	102
54	18 Rab	108
58	19 Pag	112
64	20 Jadranska Magistrala	114
	21 Velebit und Paklenica	116
	22 Nationalpark Plitwitzer Seen	120

NORDDALMATIEN

23	Zadar, Nin und Vir	128
24	Der Archipel von Zadar	134
25	Die Kornaten	142
26	Ferieninsel Murter	150
27	Krka-Nationalpark	154
28	Šibenik und Primošten	160
29	Der Archipel vor Šibenik	164
30	Knin und die Dinara	166

MITTELDALMATIEN

- | | | |
|-----------|-------------------------------------|-----|
| 31 | Trogir mit Čiovo | 170 |
| 32 | Split | 176 |
| 33 | Brač, Šolta, Drevnik | 184 |
| 34 | Cetina und Naturpark Biokovo | 192 |
| 35 | Makarska Riviera | 200 |
| 36 | Hvar | 206 |
| 37 | Vis und die Blaue Grotte von Biševo | 212 |

SÜDDALMATIEN

38	Korčula	218
39	Der Pelješac	224
40	Ston	228
41	Mljet	230
42	Lastovo	232
43	Dubrovnik	234
44	Ein Spaziergang auf Dubrovniks Stadtmauer	242
45	Die Elafiten	246
46	Cavtat und Konavle	248

NORDKROATIEN

47	Zagreb	252
48	Zagorje und Međimurje	260
49	Varaždin	264
50	Highlights in Slawonien	266

Kalender 274

Kleiner Sprachführer 284

Register 286

Impressum 288

REISEINFOS

Die kroatische Adriaküste
von A – Z